Talousarvio Vuoden alusta Tot.-%  Kauden kaytto
+maarar.muutos
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
3001 Vesi- jajatevesimaksut 696 500 467 603,91 67,10 1443,32
3003 Vesihuollon liittymismaksut 37 000 11 246,22 30,40 3101,08
3010 S&hkon myyntituotot 3000 227,39 7,60 83,86
3099 Muut korvaukset 17 600 14 467,20 82,20 0,00
3100 Kotikuntakorvaukset 137 000 183 709,00 134,10 20 046,00
3110 Jas.kuntien maksuosuudet ja ko 0 20 731,02 0,00 20 731,02
3115 Muut yhteistoimintakorvaukset 47 250 35122,50 74,30 -14 561,02
3137 Myyntituotot valtiolta 0 16 292,00 0,00 1629,20
3138 Myyntituotot kunnilta 70100 12 388,02 17,70 19 849,00
3140 Muut myyntituotot 47 100 23 476,14 49,80 278,41
* Myyntituotot 1055550 785 263,40 74,40 52 600,87
3257 Paivahoitomaksut 156 000 105 504,40 67,60 9 936,64
3280 Suunnittelu- ja mitt.t.maks 4000 3 400,00 85,00 0,00
3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 18 000 11 052,00 61,40 1 504,00
* Maksutuotot 178 000 119 956,40 67,40 11 440,64
3300 Tyollistamistuki 7 400 7 682,08 103,80 1528,09
3315 Muut tuet ja av. valtiolta 75 000 83194,75 110,90 -840,30
3330 Muut tuet ja avustukset muilta 25000 0,00 0,00 0,00
* Tuet ja avustukset 107 400 90 876,83 84,60 687,79
3410 Asuntojen vuokrat 97 500 81 359,90 83,40 8 206,12
3420 Muiden rak.vuokrat 805124 786 368,94 97,70 59 050,44
3430 Maa- ja vesial.vuokrat 22 000 22 324,98 101,50 13 000,00
3460 Muut vuokratuotot 212920 1563,40 0,70 0,00
3510 Pys.vast. myyntivoitot 94 000 21 297,35 22,70 0,00
3521 Vakuutusyht.vak.korvaukset 0 -5,90 0,00 0,00
3530 Muut tuotot 6515 10522,84 161,50 272,90
* Muut toimintatuotot 1238059 923 431,51 74,60 80529,46
*E TUOTOT YHTEENSA 2579009 1919528,14 74,40 145 258,76
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
4001 Vak.vir.hal.kk-palkat -2 588 940 -2078 115,28 80,30 -165 188,39
4002 Vak.tyosuht.kk-palkat -1847 809 -1395918,31 75,50 -137 473,43
4003 Tunti- ja urakkapalkat -50 775 -37 855,40 74,60 -3564,80
4006 Sairaus- ja ditiyslomasijaiset -183 200 -143 456,75 78,30 -11 230,07
4008 Muut palkat ja palkkiot -264 400 -367 757,47 139,10 -66 182,87
4010 Tyollistettyjen palkat -14 800 -19 466,89 131,50 -3 888,26
4011 Vuosiloma- ja muut sijaiset -277 510 -354 287,11 127,70 -27 941,18
4012 Erilliskorvaukset -35720 -20 730,18 58,00 -3359,36
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot -640 0,00 0,00 0,00
4061 Luottamushenkildiden palkkiot -61 500 -31 460,28 51,20 0,00
4062 Viranhaltijoiden kokouspalkkio -13 550 -6 067,50 44,80 0,00
4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 74 038,36 0,00 4 391,21
4240 Tapaturmakorvaukset 0 397,74 0,00 0,00
4245 Perhevapaakorvaus 0 2 500,00 0,00 0,00
* Palkat ja palkkiot -5338 844 -4 378 179,07 82,00 -414 437,15

Henkilosivukulut



4100
4101
4105

4150
4160
4170
4190

4300
4310
4330
4340
4342
4343
4344
4350
4360
4361
4370
4380
4390
4400
4410
4420
4430
4440
4450
4460
4470

4500
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4520
4530
4543
4550
4551
4560
4570
4571
4572
4580
4590
4600

KuEL-maksu, palkkap.

KEVA/Tasausmaksu, KuEL/elakep.

VaEL-maksut

Elakekulut
Kansanelake- ja sair.vak.maksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Jaksotetut sosiaalivakuutusmak

Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot kunn.
Asiakaspalvelujen ostot ky:Ita
Asiakaspalvelujen ostot muilta
Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut
Toimistopalvelut
Rahoitus- ja pankkipalvelut
Painatukset,ilmoit.ja markkin.
Posti- ja kuriiripalvelut
Puhelinpalvelut
Vakuutukset
Puhtaanapito- ja pesulapalvelu
Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal
Kon, kal.ja laitt.rak.ja k-pit
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Sosiaali- ja terv.palvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Osuus verotuskustannuksiin
Muut yhteistoimintaosuudet
Muut palvelut

Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus
Kirjat (kirjasto)
Lehdet (kirjasto)
AV-aineisto (kirjasto)
E-kirjat (kirjasto,koulu)
Oppikirjat
Opetusvilineet
Tybaineet
Elintarvikkeet
Vaatteisto
Hoitotarvikkeet
Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
Saniteettitarvikkeet
Poltto- ja voiteluaineet
Lammitys
Sahko
Vesi
Kalusto ja valineisto
Rakennusmateriaali
Muu materiaali

-921313
-173 910
-97 500
-1192723
-80741
108 698
-15942
-60
-205 441

181500
136 150
285 460
-28 750

-8 450
-64 800
-16 450
-19930

-35500
296 100
-17 930
-3319740
-22410

-4 750
-25500

-6 000

-4 000
-5300

-60 000
-10 150

-9450

-2

672 536,16
148 268,88
-79 682,42
900 487,46
-50 959,99
-30 560,44
-9 209,07
0,00

-90 729,50
243 048,21
0,00

-6 740,35
-82 854,35
296 833,93
-12 465,07
-5 166,74
-47 573,26
-8 296,13
-10961,47
-19984,21
410 536,72
343 399,60
-35764,48
454 222,78
284 061,94
-63 969,74
-36 692,27
-33 526,98
211 395,73
-11 260,27
618 754,23
-17 087,39
-2 909,76
-21812,77
-5172,84
-2 467,81
-6 221,26
-53 308,31
-1499,84
10 882,53
-26 673,53
-2 834,07
-448,32
-2 025,96
17 293,33
-5622,36
260 850,83
226 058,12
-15 651,32
-53 938,49
-51777,50
-8 230,09

73,00
85,30
81,70
75,50
63,10
28,10
57,80

0,00
44,20
71,00

0,00

3,70
60,90

104,00
43,40
61,10
73,40
50,40
55,00
78,30

119,00

105,60
99,30
84,00
64,80
66,50
61,80
94,40
71,40
62,80
78,90
76,20
61,30
85,50
86,20
61,70

117,40
88,80
14,80
81,20

108,10
43,90

9,70
35,50

143,30
59,50
97,20
67,70
76,70
57,80
89,70
59,50

-63 911,87
-49 422,96
-7 407,39
120 742,22
-4 895,30
-4 523,22
-874,76
0,00

10 293,28
16 579,00
0,00

0,00

-2 105,07

-954,47
-1094,87
-4210,83
-1047,65

0,00
-42 671,42
18 014,13
-6 658,41

-6 753,96
-2411,09
0,00

-27 305,90
-1 079,00
-249 526,42
-61,58
-55,72

-3 368,05
0,00
-80,99
-15,67
-51,28
-208,86

-1 085,93
-1764,99
-201,52
-25,54
-57,40

-3 019,78

-16 868,99
0,00

-7 395,04
-3 445,78
-533,31



4700
4713
4731
4740
4742

4800
4820
4840
4860
4900
4910
4912
4940
4941
4942
4960

* %

5000
5100
5200

5610
5620
5640
5890

6100
6130
6170

6200
6205

6320
6380

7100
7130
7140
7150

*

Aineet, tarvikkeet, tavarat
Lasten kotihoidontuki (lakis.)
Kotihoidon tuen kuntalisa
Paivahoidon palvelusetelit
Avustukset yhteisoille
Tyomarkkinatuen kuntaosuus

Avustukset
Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rak.- ja huoneistojen vuokrat
Koneiden ja laitt. vuokrat
Muut vuokrat
Vililliset verot
Vilittomat verot
Metsanhoitomaksut
Leimaverot ja lunastukset
Merkkipdivalahjat
Jasenmaksut
Muut kulut

Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Kunnan tulovero
Kiinteistévero
Osuus yhteisdveron tuotosta
Verotulot
Peruspalvelujen valtionosuus
Verotuloihin per.v-os.tasaus
Opetus-ja kultt.t.muut v-os.
Verotulomenojen kompensaatio
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Osinkotuotot ja osuusp.om.kor.
Viivastyskorot
Muut rahoitustuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut pitkaaik. lainoista
Korkokulut lyhytaik. lainoista
Korkokulut
Viivastyskorot ja korotukset
Muut rahoituskulut
Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Poistot aineettomista oikeuksi

Poistot rakennuksista

Poistot kiint.rak. ja laitt.

Poistot koneista ja kalust
Suunn.mukaiset poistot

-1002 140
-230 000
-70 000
-900 000
-63 000
-170 000
-1433 000
-2 000
-689 800
-107 650
-5 800

-10 440

-8 300
-200

-500

-7 600

-16 500
-5300
-854 090
-13 345978

-10 766 969

7 481000
944 000
555000

8980 000
812 000

1585000

-973121
660 000
2083879

O O © o

-59 000
-85 000
-144 000
0

-5 000
-5 000

147 910

-10 260
-340 630
-611 910

-31850
-994 650

-792 766,43
-170 524,50
-49 416,00
-754 680,30
-49 583,69
-139 680,44
-1163 884,93
0,00

-699 311,08
-93 753,83
-3 765,00
-16 368,56
-1 386,14
0,00

0,00
-933,36

-12 628,63
-8 020,09
-836 166,69

-10780 968,31

-8 861 440,17

5968 065,01
885 363,50
434 605,37

7288 033,88
682 477,00

1315 050,00

-805 933,00
529 460,00
1721 054,00

47 792,30
2463,51
583,53

50 839,34
-42 068,75
-129123,14
-171 191,89
-415,67
-400,86
-816,53

26 478,63

-11 305,94
-282 110,30
-504 765,44

-60 388,60
-858 570,28

79,10
74,10
70,60
83,90
78,70
82,20
81,20
0,00
101,40
87,10
64,90
156,80
16,70
0,00
0,00
12,30
76,50
151,30
97,90
80,80

82,30

79,80
93,80
78,30
81,20
84,00
83,00
82,80
80,20
82,60

0,00
0,00
0,00
0,00
71,30
151,90
118,90
0,00
8,00
16,30

17,90

110,20
82,80
82,50

189,60
86,30

-61 529,97
-11 598,61
-4 396,00
-78 522,30
-10 390,00
-14 935,88
-119 842,79
0,00

-69 466,68
-4 831,35
0,00
-1487,17
-397,95
0,00

0,00

0,00
-200,00
52,60

-76 330,55
-1052 702,38

-907 443,62

535 243,27
135 135,00
34 670,97
705 049,24
69 288,00
131 505,00
-78 591,00
52 946,00
175 148,00

0,00
483,43
48,93
532,36
0,00
0,00
0,00
0,00
-32,87
-32,87

-26 746,89

-1130,60
-28 211,03
-50468,91

-6 038,86
-85 849,40



8550

Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron vahennys (+)
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLUJAAMA (ALIJAAMA)

-846 740

6 090
6 090

-840 650

-832 091,65

0,00
0,00

-832 091,65

98,30

0,00
0,00

99,00

-112 596,29

0,00
0,00

-112 596,29



